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Calendario Dividendos

Ativo

BBDC3
BBDC4
BEES3
BEES4
ITUB3
ITUB4
SANBTI
SANB3
SANB4
CSMG3
WEGE3
WEGE3
WEGE3
CXSE3
GGBR3
GGBR4
GOAU3
GOAU4
KLBNTI
KLBN3
KLBN4
RENT3
PETR3
PETR4
BMGB4
BRBI
UNIP3
UNIP3
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Valor

R$ 0,01724983
R$ 0,01897481
R$ 0,02374072
R$ 0,02374072
R$ 0,01765000
R$ 0,01765000
R$ 0,53588004
R$ 0,25518097
R$ 0,28069907
R$ 0,43325116
R$ 0,17145038
R$ 0,09405882
R$ 0,08070588
R$ 0,31000000
R$ 0,12000000
R$ 0,12000000
R$ 0,08000000
R$ 0,08000000
R$ 0,25094462
R$ 0,05018892
R$ 0,05018892
R$ 0,50619366
R$ 0,45458310
R$ 0,45458310
R$ 0,10000000
R$ 0,36000000
R$ 0,12945555
R$ 3,23511699

DATA COM

01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
30/06/2025
30/06/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
23/06/2025
25/07/2025
20/06/2025
21/03/2025
01/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
27/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
24/07/2025
12/08/2025
12/08/2025
12/08/2025

DATA pagamento

01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
13/08/2025
13/08/2025
13/08/2025
15/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025

TIPO

JCP
JCP
JCP
JCP
JCP
JCpP
JCp
JCp
JCP
JCP
Dividendo
JCP
JCP
Dividendo
Dividendo
Dividendo
Dividendo
Dividendo
Dividendo
Dividendo
Dividendo
JCp
JCp
JCP
Dividendo
Dividendo
Dividendo
Dividendo

DY

0,12%
0,11%
0,28%
0,27%
0,05%
0,05%
1,90%
1,90%
1,88%
1,56%
0,47%
0,23%
0,17%
2,25%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
1,33%
1,30%
1,33%
1,24%
1,37%
1,45%
2,72%
2,25%
0,22%
555%
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UNIP5
UNIP5
UNIP6
UNIP6
FIQE3
FIQE3
RANI3
LAVV3
BBSE3
MTSA3
MTSA4
TAEEN
TAEE3
TAEE4
ELET3
ELETS
ELET6
ECOR3
EZTC3
ITSA3
ITSA3
ITSA4
ITSA4
ITUB3
ITUB3
ITUB4
ITUB4
MDIA3
UGPA3
VBBR3

R$ 0,142401M
R$ 3,55862869
R$ 0,142401M
R$ 3,55862869
R$ 0,08496067
R$ 0,08496067
R$ 0,10970878
R$ 014429398
R$1,94209516
R$ 0,60000000
R$ 0,66000000
R$ 0,54652245
R$ 0,18217415
R$ 0,18217415
R$1,75770643
R$1,75770643
R$ 2,43036337
R$ 0,30867805
R$ 0,30466792
R$ 0,05910000
R$ 0,18590000
R$ 0,05910000
R$ 0,18590000
R$ 0,33410000
R$ 0,36340000
R$ 0,33410000
R$ 0,36340000
R$ 0,03000000
R$ 0,30000000
R$ 0,26199833

12/08/2025
12/08/2025
12/08/2025
12/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
08/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
23/06/2025
23/06/2025
12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
15/08/2025
15/08/2025
15/08/2025
04/08/2025
14/08/2025
20/06/2025
18/08/2025
20/06/2025
18/08/2025
09/06/2025
18/08/2025
09/06/2025
18/8/2025
21/08/2025
21/08/2025
23/12/2024
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21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
22/08/2025
22/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025

Dividendo
Dividendo
Dividendo
Dividendo
JCp
Dividendo
Dividendo
Dividendo
Dividendo
JCP
JCP
JCp
JCp
JCP
Dividendo
Dividendo
Dividendo
Dividendo
Dividendo
JCp
JCp
JCP
JCP
JCP
JCP
JCP
JCP
Dividendo
Dividendo
JCP

0,22%
5,60%
0,22%
5,60%
2,08%
2,08%
1,40%
117%

5,55%
0,79%
1,55%
1,55%
1,55%
1,54%
3,98%
0,00%
5,07%
4,51%
2,13%
0,54%
1,67%
0,55%
1,67%
1,05%
1,08%
0,93%
0,96%
0,00%
0,00%
1,40%
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Equipe

A
L {-ﬂ
Gabriel Bassotto Carlos Junior Thiago Armentano Pedro Despessel
Analista CNP| especialista em Analista CNPI especialista em Analista CMPI especialista em Analisia CNPI especjalista em
Agoes Brasileiras Fundos Imobiliarios nvestimentos Exteri Actes Brasileiras

Acompanhamento
relatorio atualizado em 18..08.2025

Nossa equipe de analistas estd atenta a todas as movimentagdes relevantes, mantendo os rankings e seus
respectivos fundamentos atualizados todas as semanas. Em caso de grandes mudangas, os relatérios também
podem ser atualizados. J&4 em caso do ativo receber recomendagao de venda, nossa sugestao se refere, Unica e
exclusivamente, a retirada do ativo da carteira do investidor, uma vez que ndo incentivamos a pratica de venda a

descoberto.

Disclaimer

Todas as andlises aqui apresentadas foram elaboradas pelo analista de valores mobilidrios auténomo
Gabriel Guimardes Bassotto (CNPI EM-7629), com objetivo de orientar e auxiliar o investidor em suas
decisbes de investimento, portanto, o material ndo se constitui em oferta de compra e venda de nenhum
titulo ou valor imobiliario contido. O investidor serd responsdvel, de forma exclusiva, pelas suas decisbes de
investimento e estratégias financeiras. O relatorio contém informagdes que atendem a diversos perfis de
investimento, sendo o investidor responsdvel por verificar e atentar para as informagdes proprias ao seu
perfil de investimento, uma vez que as informagdes constantes deste material ndo sdo adequadas para
todos os investidores. Os analistas responsaveis pela elaboracdo deste relatorio declaram, nos termos da
Resolugdo CVM n° 20/2021, que as recomendagdes do relatdrio de andlise refletem uUnica e exclusivamente as
suas opiniées pessoais e foram elaboradas de forma independente, inclusive em relagdo & pessoa juridica a
qual estdo vinculados. Além disso, Os analistas de valores mobilidrios envolvidos na elaboragdo do relatorio
(e/ou seus cénjuges ou companheiros) sdo, ou podem ser, titulares de valores mobilidrios objeto do relatdrio,
direta ou indiretamente, em nome proprio ou de terceiros. Na emissdo deste relatorio, a Simpla Invest,
controladora do Simpla Club, poderd estar agindo em conflito de interesses em relagdo ao emissor, podendo
(i) ter interesses financeiros e/ou comerciais relevantes e/ou (ii) estar envolvida na aquisicdo, alienacdo ou
intermediag¢do dos valores mobilidrios objeto deste relatdrio. A elaboracdo desse material se deu de maneira
independente, e o conteudo nele divulgado ndo pode ser copiado, reproduzido ou distribuido, no todo ou em

parte, a terceiros, sem autorizagdo prévia.
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