

Bônus

Calendário de Proventos

Produzido por SIMPLA CLUB

Gabriel Guimarães Bassotto



Calendário Dividendos

Ativo	Valor	DATA COM	DATA pagamento	TIPO	DY
BBDC3	R\$ 0,01724983	01/07/2025	01/08/2025	JCP	0,12%
BBDC4	R\$ 0,01897481	01/07/2025	01/08/2025	JCP	0,11%
BEES3	R\$ 0,02374072	01/07/2025	01/08/2025	JCP	0,28%
BEES4	R\$ 0,02374072	01/07/2025	01/08/2025	JCP	0,27%
ITUB3	R\$ 0,01765000	30/06/2025	01/08/2025	JCP	0,05%
ITUB4	R\$ 0,01765000	30/06/2025	01/08/2025	JCP	0,05%
SANB11	R\$ 0,53588004	17/07/2025	08/08/2025	JCP	1,90%
SANB3	R\$ 0,25518097	17/07/2025	08/08/2025	JCP	1,90%
SANB4	R\$ 0,28069907	17/07/2025	08/08/2025	JCP	1,88%
CSMG3	R\$ 0,43325116	23/06/2025	11/08/2025	JCP	1,56%
WEGE3	R\$ 0,17145038	25/07/2025	13/08/2025	Dividendo	0,47%
WEGE3	R\$ 0,09405882	20/06/2025	13/08/2025	JCP	0,23%
WEGE3	R\$ 0,08070588	21/03/2025	13/08/2025	JCP	0,17%
CXSE3	R\$ 0,31000000	01/08/2025	15/08/2025	Dividendo	2,25%
GGBR3	R\$ 0,12000000	11/08/2025	18/08/2025	Dividendo	0,00%
GGBR4	R\$ 0,12000000	11/08/2025	18/08/2025	Dividendo	0,00%
GOAU3	R\$ 0,08000000	11/08/2025	19/08/2025	Dividendo	0,00%
GOAU4	R\$ 0,08000000	11/08/2025	19/08/2025	Dividendo	0,00%
KLBN11	R\$ 0,25094462	08/08/2025	19/08/2025	Dividendo	1,33%
KLBN3	R\$ 0,05018892	08/08/2025	19/08/2025	Dividendo	1,30%
KLBN4	R\$ 0,05018892	08/08/2025	19/08/2025	Dividendo	1,33%
RENT3	R\$ 0,50619366	27/06/2025	19/08/2025	JCP	1,24%
PETR3	R\$ 0,45458310	02/06/2025	20/08/2025	JCP	1,37%
PETR4	R\$ 0,45458310	02/06/2025	20/08/2025	JCP	1,45%
BMGB4	R\$ 0,1000000	24/07/2025	21/08/2025	Dividendo	2,72%
BRBI11	R\$ 0,36000000	12/08/2025	21/08/2025	Dividendo	2,25%
UNIP3	R\$ 0,12945555	12/08/2025	21/08/2025	Dividendo	0,22%
UNIP3	R\$ 3,23511699	12/08/2025	21/08/2025	Dividendo	5,55%

ɜ simpla.club

UNIP5	R\$ 0,14240111	12/08/2025	21/08/2025	Dividendo	0,22%
UNIP5	R\$ 3,55862869	12/08/2025	21/08/2025	Dividendo	5,60%
UNIP6	R\$ 0,14240111	12/08/2025	21/08/2025	Dividendo	0,22%
UNIP6	R\$ 3,55862869	12/08/2025	21/08/2025	Dividendo	5,60%
FIQE3	R\$ 0,08496067	14/08/2025	22/08/2025	JCP	2,08%
FIQE3	R\$ 0,08496067	14/08/2025	22/08/2025	Dividendo	2,08%
RANI3	R\$ 0,10970878	08/08/2025	22/08/2025	Dividendo	1,40%
LAVV3	R\$ 0,14429398	14/08/2025	25/08/2025	Dividendo	1,17%
BBSE3	R\$ 1,94209516	14/08/2025	26/08/2025	Dividendo	5,55%
MTSA3	R\$ 0,60000000	23/06/2025	27/08/2025	JCP	0,79%
MTSA4	R\$ 0,66000000	23/06/2025	27/08/2025	JCP	1,55%
TAEE11	R\$ 0,54652245	12/05/2025	27/08/2025	JCP	1,55%
TAEE3	R\$ 0,18217415	12/05/2025	27/08/2025	JCP	1,55%
TAEE4	R\$ 0,18217415	12/05/2025	27/08/2025	JCP	1,54%
ELET3	R\$ 1,75770643	15/08/2025	28/08/2025	Dividendo	3,98%
ELET5	R\$ 1,75770643	15/08/2025	28/08/2025	Dividendo	0,00%
ELET6	R\$ 2,43036337	15/08/2025	28/08/2025	Dividendo	5,07%
ECOR3	R\$ 0,30867805	04/08/2025	29/08/2025	Dividendo	4,51%
EZTC3	R\$ 0,30466792	14/08/2025	29/08/2025	Dividendo	2,13%
ITSA3	R\$ 0,05910000	20/06/2025	29/08/2025	JCP	0,54%
ITSA3	R\$ 0,18590000	18/08/2025	29/08/2025	JCP	1,67%
ITSA4	R\$ 0,05910000	20/06/2025	29/08/2025	JCP	0,55%
ITSA4	R\$ 0,18590000	18/08/2025	29/08/2025	JCP	1,67%
ITUB3	R\$ 0,33410000	09/06/2025	29/08/2025	JCP	1,05%
ITUB3	R\$ 0,36340000	18/08/2025	29/08/2025	JCP	1,08%
ITUB4	R\$ 0,33410000	09/06/2025	29/08/2025	JCP	0,93%
ITUB4	R\$ 0,36340000	18/8/2025	29/08/2025	JCP	0,96%
MDIA3	R\$ 0,03000000	21/08/2025	29/08/2025	Dividendo	0,00%
UGPA3	R\$ 0,30000000	21/08/2025	29/08/2025	Dividendo	0,00%
VBBR3	R\$ 0,26199833	23/12/2024	29/08/2025	JCP	1,40%

ɜ simpla.club

Equipe



Gabriel Bassotto

Analista CNPI especialista em

Acões Brasileiras



Carlos Júnior

Analista CNPI especialista em
Fundos Imobiliários





Acompanhamento

relatório atualizado em 18..08.2025

Nossa equipe de analistas está atenta a todas as movimentações relevantes, mantendo os rankings e seus respectivos fundamentos atualizados todas as semanas. Em caso de grandes mudanças, os relatórios também podem ser atualizados. Já em caso do ativo receber recomendação de venda, nossa sugestão se refere, única e exclusivamente, à retirada do ativo da carteira do investidor, uma vez que não incentivamos a prática de venda à descoberto.

Disclaimer

Todas as análises aqui apresentadas foram elaboradas pelo analista de valores mobiliários autônomo Gabriel Guimarães Bassotto (CNPI EM-7629), com objetivo de orientar e auxiliar o investidor em suas decisões de investimento; portanto, o material não se constitui em oferta de compra e venda de nenhum título ou valor imobiliário contido. O investidor será responsável, de forma exclusiva, pelas suas decisões de investimento e estratégias financeiras. O relatório contém informações que atendem a diversos perfis de investimento, sendo o investidor responsável por verificar e atentar para as informações próprias ao seu perfil de investimento, uma vez que as informações constantes deste material não são adequadas para todos os investidores. Os analistas responsáveis pela elaboração deste relatório declaram, nos termos da Resolução CVM nº 20/2021, que as recomendações do relatório de análise refletem única e exclusivamente as suas opiniões pessoais e foram elaboradas de forma independente, inclusive em relação à pessoa jurídica à qual estão vinculados. Além disso, Os analistas de valores mobiliários envolvidos na elaboração do relatório (e/ou seus cônjuges ou companheiros) são, ou podem ser, titulares de valores mobiliários objeto do relatório, direta ou indiretamente, em nome próprio ou de terceiros. Na emissão deste relatório, a Simpla Invest, controladora do Simpla Club, poderá estar agindo em conflito de interesses em relação ao emissor, podendo (i) ter interesses financeiros e/ou comerciais relevantes e/ou (ii) estar envolvida na aquisição, alienação ou intermediação dos valores mobiliários objeto deste relatório. A elaboração desse material se deu de maneira independente, e o conteúdo nele divulgado não pode ser copiado, reproduzido ou distribuído, no todo ou em parte, a terceiros, sem autorização prévia.

